มิติที่5 ร้อยละความสำเร็จของโครงการที่เป็นงานประจำที่สามารถดำเนินการได้สำเร็จตามเป้าหมาย

2. รายงานความก้าวหน้าของโครงการและการใช้จ่ายงบประมาณ

รายงานครั้งที่1 :: 19/12/2565 : อยู่ระหว่างขั้นตอนรอดำเนินการตามโครงการ รายการค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรมนายหมู่ลูกเสือสามัญ สามัญรุ่นใหญ่
และหัวหน้าหน่วยยุวกาชาด เป็นเงิน 113,000.-บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสามพันบาทถ้วน) 
ระยะเวลาและสถานที่ดำเนินการฝึกอบรมในระหว่างเดือนกุมภาพันธ์-มีนาคม 2566 ณ ค่ายลูกเสือที่เหมาะสม
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 5.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 1) = 0 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่2 :: 19/01/2566 : อยู่ระหว่างขั้นตอนรอดำเนินการตามโครงการ รายการค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรมนายหมู่ลูกเสือสามัญ สามัญรุ่นใหญ่
และหัวหน้าหน่วยยุวกาชาด เป็นเงิน 113,000.-บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสามพันบาทถ้วน) 
ระยะเวลาและสถานที่ดำเนินการฝึกอบรมในระหว่างเดือนกุมภาพันธ์-มีนาคม 2566 ณ ค่ายลูกเสือที่เหมาะสม
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 10.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 2) = 0 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่3 :: 17/02/2566 :  อยู่ระหว่างขั้นตอนรอดำเนินการตามโครงการ รายการค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรมนายหมู่ลูกเสือสามัญ สามัญรุ่นใหญ่

[...]

รายการค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรมนายหมู่ลูกเสือสามัญ สามัญรุ่นใหญ่และหัวหน้าหน่วยยุวกาชาด เป็นเงิน 113,000.-บาท
(หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสามพันบาทถ้วน)   ณ ค่ายลูกเสือโรงเรียนวัดประดู่ฉิมพลี และค่ายุวกาชาดโรงเรียรวัดท่าพระ จัดในวันที่ 28-30 มิถุนายน
2566 ดำเนินการเรียบร้อยจัดโครงการและเบิกจ่ายเรียบร้อยแล้ว เป็นเงินทั้งสิ้น 75,600.- บาท (เจ็ดหมื่นห้าพันหกร้อยบาทถ้วน)
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 100.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 9) = 75,600 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

1. ชื่อโครงการและหน่วยงานที่รับผิดชอบโครงการ
1.1 รหัสโครงการและชื่อโครงการ
ชื่อโครงการ/กิจกรรม : ฝึกอบรมนายหมู่ลูกเสือสามัญ สามัญรุ่นใหญ่ และหัวหน้าหน่วยยุวกาชาด (สำนักงานเขตบางกอกใหญ่)